四川煤矿安全监察局关于直属事业单位2017年12月公开招聘工作人员的
面试人员考试总成绩和岗位排名及进入体检程序情况表
	单位名称
	岗位名称
	面试人员

姓名
	准考证号
	笔试
成绩
	笔试总成绩折合成绩
	面试成绩
	面试
折合成绩
	考试
总成绩
	岗位排名
	是否进入体检

	安全技术中心
	83010001
	莫颜茹
	7426221121418
	75
	30.00
	83.60
	50.16
	80.16
	1
	是

	安全技术中心
	83010001
	张陈晨
	7426221121306
	65
	26.00
	77.00
	46.20
	72.20
	2
	　

	安全技术中心
	83010001
	杨  雪
	7426221121424
	64
	25.60
	74.20
	44.52
	70.12
	3
	　

	安全技术中心
	83010001
	邓  艳
	7426221121512
	61
	24.40
	75.60
	45.36
	69.76
	4
	　

	安全技术中心
	83010002
	季  超
	7426221121601
	61
	24.40
	80.60
	48.36
	72.76
	1
	是

	安全技术中心
	83010002
	丁元伟
	7426221121621
	60
	24.00
	80.00
	48.00
	72.00
	2
	　

	安全技术中心
	83010002
	刘俊材
	7426221121729
	62
	24.80
	76.40
	45.84
	70.64
	3
	　

	安全技术中心
	83010002
	钟  波
	7426221121727
	64
	25.60
	74.80
	44.88
	70.48
	4
	　

	安全技术中心
	83010002
	陈志华
	7426221121710
	61
	24.40
	75.40
	45.24
	69.64
	5
	　

	安全技术中心
	83010003
	蒋成成
	7426221121825
	60
	24.00
	89.80
	53.88
	77.88
	1
	是

	安全技术中心
	83010003
	余  游
	7426221121921
	64
	25.60
	82.40
	49.44
	75.04
	2
	　

	安全技术中心
	83010003
	向  芹
	7426221121915
	66
	26.40
	80.60
	48.36
	74.76
	3
	　

	安全技术中心
	83010003
	朱祥超
	7426221121810
	62
	24.80
	71.20
	42.72
	67.52
	4
	　

	安全技术中心
	83010003
	唐维巍
	7426221121830
	62
	24.80
	69.20
	41.52
	66.32
	5
	　


